Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2022 №A-2024

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Все профессии нужны, все
профессии важны"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества "Все профессии нужны, все профессии важны"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Репина
Маргарита

Итманюк
Елена
Григорьевна

Хочу быть художником 1 место ДП-2024-
84221

2
средняя
группа
"Малышарики"

Агафонова
Татьяна
Витальевна

"Пожарная машина" 1 место ДП-2024-
84248

3
Морочковский
Максим
Александрович

Татьяна
Кирилловна
Гутшмидт

Математика в футболе 1 место ДП-2024-
84556

4 Масленникова
Виктория

Зайнуллина
Эльвира
Наиловна

Хочу быть космонавтом 2 место ДП-2024-
85022

5 Рошкован
Анастасия

Залевская
Татьяна
Алексеевна

Я И МОЁ БУДУЩЕЕ В
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКЕ

1 место ДП-2024-
85786

6 Аслан Элиф
Иса

Залевская
Татьяна
Алексеевна

Я И МОЁ БУДУЩЕЕ В
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ
РЕСПУБЛИКЕ

1 место ДП-2024-
85787

7 Михайлов
Сергей

Алсу
Минсахиевна
Ахметзянова

Хвала рукам, что пахнут хлебом 1 место ДП-2024-
85910

8 Кондратьев
Арсений

Сергеева
Татьяна
Николаевна

"Пожарные спешат на помощь" 1 место ДП-2024-
85950

9 Арушанов Олег
Осипян
Марина
Владимировна

Хочу стать космонавтом 1 место ДП-2024-
85965

10 Перунов
Александр

Прудченко
Людмила
Валерьевна

Добрый полицейский 1 место ДП-2024-
85970

11 Низеньков
Дмитрий

Даниленко
Оксана
Ивановна

"Калейдоскоп профессий" Е.
Бондарев 1 место ДП-2024-

85992

12 Макаров Глеб
Даниленко
Оксана
Ивановна

"Кем стать?" Е. Панкратова 2 место ДП-2024-
85993

13 Шкуратовский
Даниил

Мясникова
Ксения
Владимировна

Хочу быть пожарным! 1 место ДП-2024-
85994

14 Иванов
Георгий

Мясникова
Ксения
Владимировна

«Ловись рыбка…» 2 место ДП-2024-
85995

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов